7/:" : ..,.l.l.:..b::_: R Arsimi Profili Statusi
R R T AR | | Zgjedhur
Ay et Bashhise Fy e iy | larte Shikenca Poliuke/ Sociale/ Administrative/Juridike etj. Niveli Master Kontrate Pune
[t | A= U [l Shkenca konomike/Politike/Sociale/ Administrative/Juridike etj. Niveli Ma|Nepunes Civil
|3 | 50 _\/‘,L!.__._.F:,_/___:.__M s | larte Shkenca Juridik. Niveli Bachelor/Master 1 zgjedhur
1 Keshillit Bashkiak |1 I larie ‘konomike/Juridike etj. Niveli Bachelor Kontrate Pune
Dicjtor t Kabimetit te Kryetarit | I larte Shkenca Politike/Sociale/ Administrative/Juridike etj. Niveli Master Kontrate Pune
Scekretar 1 Kryetarit Protokollist | I Mesém/ larte  |Shkenca Politike/Sociale/Ekonomike/Juridike etj. Niveli Mesem/Bachelor |Kontrate Pune
Keshilltar i Kryetarit 2 | larte Shkenca Politike/Sociale/Administrative/Juridike etj. Niveli Master Kontrate Pune
Shuma 10
Sektorii Projekteve dhe Integrimit Europian
I [Pergjegjes Sektori | I larte Shkenca Ekonomike/Juridike/Sociale/Shogerore Niveli Master Shkencor  [Nepunes Civil
2 ISpecialisti Diaspores dhe Migracionit I | larte Shkenca Ekonomike/Juridike/Sociale/Shogerore Niveli Bachelor Nepunes Civil
4 [Specialisu Integrimit Luropian 2 | larte Shkenca Ekonomike/Juridike/Sociale/Shogerore Niveli Bachelor Nepunes Civil
=i Shun 4
Schtori i Auditit te Brendshem
_lergjegjes Sekior I | larte Shkenca Ekonomike. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
! Specialist Audit | Brendshém 2 | larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil
St 3
L Dok MTVSe
(13 Ihiyen R IMLEEV S | | Larte Shkenc Juridike/Inxhinierike Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
, w:. Pobtor INTEN . it - = 4 | Larte Shkenc Juridike/Inxhinierike Nepunes Civil
| __[/::::. 5
L DREITORIGURIDING
~ o L_Y_&,,.h..:. I Drejtorise 5 I | Larte Shkenca Juridike/ Niveli Master Shkencor/S vite pune Nepunes Civil
e
Scektort Juridik 3
24 [Perggegyes Sektorni | | larte Shkenca Juridike. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
20 ISpeciahst-Jurist 2 | larte Shkenca Juridike. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Shuma 4
: Sektori Prokurorimeve A\/ [ AN
27 |Pergjegjes Sektori L | larte Shkenca Ekonomike/Juridike. Niveli Master Shkencor va::%: 2
30 [Specialist Prokurimesh 3 ! larte Shkenca Ekonomike/Juridike. Niveli Bachelor va:\dww‘Q<;....}.ﬂ;J <
4 . W fee |0
VS A
Schtori i Pronave /Qu ,/M'«M\\\
G fPergegges Sekon | farte Shkenca Ekonomike/Juridike/Ing. Niveli Master Shkencor Zmu:%‘wﬂ@.v\: AAMN

=>



Shkenca Ekonomike/Juridike/Ing. Niveli Bachelor Nepunes Civil

| > UL P ::,_iﬂ Shkenca Ekonomike/Juridike/Ing. Niveli Bachelor Nepunes Civil

,ﬂf ) Shuina - e

H. ) ;,,:_: _ TORIA B BURIMEVE NJEREZORE =

! , |||1| Z5A :

fw\ Drejtor | Drejlorise | | larte Shkenca Juridike/Ekonomike/Sociale Niveli Master Shkencor/5 vite pune |Nepunes Civil
Scktori i Burimeve Njerezore Bl

H Pergjegjes Sekor | | larte Shkenca Juridike/ Ekonomike/Shogerore/Ingj. Niveli Master Shkencor. Nepunes Civil

H Spectalisti Burimeye Njerezore 2 | larte Shkenca Juridike/ Ekonomike/Shogerore/Ing). Niveli Bachelor. Nepunes Civil
Shofer Administrate 2 Leje drejtimi Kontrate Pune
Kordinator | Njesive Administrative 1 Shkenca Ekonomike/Juridike/Sociale/Niveli Master Shkencor/Profesional _[Nepunes Civil

(43 [Kordinator it drejtes se informimit | I larte Shkenca Ekonomike/Juridike/Sociale/Niveli Master Shkencor/Profesional _[Nepunes Civil
Shuma 8
Sektori i Arsimit, Kultures

44 |Pergjegjes Sektori | I larte Shkenca Sociale/ Komunikimi/Mesuesi etj. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil

46 |Specialisti Arsimit 2 | larte Shkenca Sociale/ Cikel te Ulet/ Mesuesi, etj. Niveli Bachelor Nepunes Civil

47 |Specialiste Sporteve | | larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Nepunes Civil

48 Specialist per Femijet me AR | Buze I pa specitikuar Kontrate Pune

4

ESR S E—

*Jnr_:_._ | Turizmit Turizmit

Pergperjes Sehtont | | larte Shkenca Sociale/ Komunikimi, etj. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil

a/tn,‘, iste _\,H_\::_l 2 | larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Nepunes Civil

2 Lﬁ/_r,, cihistU L Rultures | RIS Shkenca Sociale/ Komunikimi, et). Niveli Bachelor Nepunes Civil

e 4

ﬂ. \ \ Schtori honvikteve

35 |Pergeyes Notvikt | | larte Shkenca Sociale/ Komunikimi, eyj. Niveli Master Shkencor Kontrate Pune

57 Kujdesta 4 | larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune

(S8 [Intermict : | | larte Intermieri ¢ Pergjithshme. Niveli Bachelor Kontrate Pune

59 |kryehuzd | Buaze Kurse kualitikuese per Kuzhine Kontrate Pune

02 Nd. Kuzhimere 3 Baze Kurse kualitikuese per Kuzhine Kontrate Pune

04 Pjatalarese 2 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

65 _?ocmnmnmmm 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

66  |Rrobalarese | Baze E pa specifikuar Kontrate PUIE 2~

67  |Dushiste | Baze E pa specifikuar Konrare{Pune_ =

7.,.::.,_?, 8 Baze I pa specifikuar _Aom.%wjmm Pune .
8 Baze [ pa specifikuar Kiantrate Bunes: i
2 Baze I pa specitikuar njtrate
3 - T
\O,




T:W_,‘.‘,_;_;C_m._‘,/k_.WM_V_V_E___.,./__,“/ E ME PUBLIKUN DHE MEDIAN
g ARt SR Eo
[Drcjon EDiglorse . | | lurte Shkenca Juridike/Ekonomike/Sociale Niveli Master Shkencor/5 vite pune | Kontrate Pune
i JM_JEE\_‘/‘E;_.@E_MMW:J me publikun dhe Median i
1¥7 _ (Pa Jepjes Sektorn 1 | lurte Shkenca Sociale/ Komunikimi, et. Niveli Master Shkencor Kontrate Pune
S [Punonjes per promoy 1 | larte/Mesem I pu specitikuar Kontrate Pune
1 | larte/Mesem I pu specifikuar Kontrate Pune
Shuma 3
Sektori i Teknologjise dhe Arkives
ﬂ_.éc&cu Sektori | | larte Shkenca [T/ Inxhinieri formatike/Elektronike. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
[Specialist One stop shop | | larte Shkenca Ekonomike/IT/ Inxhinieri informatike/Elektronike. Niveli BacheloyNepunes Civil
Specialist i Teknologjise dhe Informacionit |2 I larte Shkenca 1T/ Inxhinieri informatike/Elektronike. Niveli Bachelor Nepunes Civil
94 Punonjes protokolli 1 | larte/Mesem Shkenca Juridike, Administrarive, Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune
i Punonjes Informaciont | | larte/Mesem Shkenca Juridike, Administrarive, Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune
E Punonjes Arkive NJA | | larte/Mesem Shkenca Juridike, Administrarive, Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune
E I Arkivi 4 [ larte/Mesem  |Shkenca Juridike, Administrarive, Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune
< 1
_, Drejtoria Ekonomike :
rejton hon | larte Shkenca Ekonomike. Niveli Master Shkencor /5 vite pune Nepunes Civil

102 {Pery) sjes Sehlont | larte Shkenca Ekonomike. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
sUi Pagave | lurte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil
walist b | larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Buxhet | larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil
RTITS Shkenca Lkonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Vet W Aseove | | larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil
10Y  [Speciabist i lnventareyy | | larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil
110 |Specialist per Shpenz dhe A Lizat Statistihore |1 | larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil
L1171 |Specialisie Rakordimi per Kopshiet dhe Cerdhet| | larte Shkenca Ekonomike. Mesme Profesionale Nepunes Civil
112 [Magazinier | | larte/i mesem Shkenca Ekonomike. Mesme Profesionale Kontrate Pune
113 [Shoter Magazine 1 | mesem E pa specifikuar Kontrate Pune
Shuma 13
Sektori | Kujdesit Social ]
114 |Pergjegjes Sekton | | larte Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Master Shkencor Nepunes Q%:A&Ly 1
115 [Specialsiti Mbrojyes Femijeve | | larte Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Nepunes &/&w\
(10 |Secialist | Mbroj. Minoriteteve /Baraz. Gjing | | larte Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate/Pjine
117 [Punonjes Social PNUD | | larte Shkenca Sociale, Niveli Bachelor Kontratg Bfine
118 [Psikolog PNUD | | larte Shkenca Sociale, Niveli Bachelor Kontratd Pune
L zoterapist,PNUD | | larte Fizioterapi,Niveli Bachelor : _Aozﬁwﬁ/mﬂmy\n

m\?_ NS

\

\Y)



- _ | larte

Logopedi,Niveli Bachelor

Kontrate Pune

|20 |Logopedist PNUD

1 5 s B D ailes 2 £ ¢ “e a SO > 1 > H Qe > -

121 [Punomese et 1T R R | | larte Shkenca Sociale, Niveli Bachelor Kontrate Pune

122 [Puikologe nw Arsinin parashkollor 1 | larte Shkenca Sociale, Niveli Bachelor Kontrate Pune
Y

e DREJTORIA E TARSAVE DHE TARIFAVE VENDORE

Shutna

3 Toreegorn [ larte Shkenca Lkonomike. Niveli Master Shkencor /5 vite pune Nepunes Civil
Sektori | Administrimit te te ardhurave
124 [Pergyegjes Sektor 1|1 larte Shkenca Ekonomike, Financ, Men.Biznes. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
125 |Specialist ! Licensimit I |1 larte Shkenca Ekonomike, Financ, Men.Biznes. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
126 |Specialist Planifikimit & Ardhurave 1|1 larte Shkenca Ekonomike.Niveli Bachelor Nepunes Civil
127 |Specialist | Rakordimit t&é Tatim-Taksave {1 larte Shkenca Ekonomike.Niveli Bachelor Nepunes Civil
128 |Specialist | Hedhjes s€ 1€ Dhenave né Sisten 1|1 larte Shkenca Ekonomike Niveli Bachelor Nepunes Civil
Shuma 6

sektori | vieresimi dhe Kontrollit

E Pergjegjes Sektori I{1 larte Shkenca Ekonomike, Financ, Men.Biznes. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
E Specialist | Vieresimit dhe Kontrollit 2|1 larte Shkenca Ekonomike/Juridike .Niveli Bachelor Nepunes Civil
33 |Speciabist terren per Llaksal/ taritat vendorg 211 larte Shkenca Ekonomike/Juridike Niveli Bachelor Nepunes Civil
5
_\:MQEEE:Z_,_EZ._.__ TE TERRITORIT
Drcjlon I larte Iakulteti Inxhinierise se Ndertimi, Arkitekture ey. Niveli Master Shkencor _[Nepunes Civil
JM.V_.:_\._h‘_._w.b_\_._,,_\.mm.‘: el crritorit dhe Studim Projektimit
Atx._,,._ st Sehont_ P | | larte Fukultet Inxhinierise se Ndertimi, Arkitekture etj. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
Lt bernont oo e il larte Planitikim Urban/ Arkitekt/Inxhinieri ndertimi etj. Niveli Bachelor Nepunes Civil
5
ISektori i Mbrojt Mjedisit dhe Administ. te Rregjistrit
139 | Pergyeggest 1 Sektont | | larte FFakulteti 1 Inxhinierise se Ndertimit. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
140 |[Speciabist] Administrimit e Regjistrit | | larte Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit. Niveli Bachelor Nepunes Civil
141 |Specialist | Kontrollit te Zhvillimit Territorif | | larte Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Shuma 3
DREJTORIA E PPECK
| | larte Akademiné Ushtarake, Akademiné e Rendit Publik/5 vite bpune Nepunes Civil
4 | larte Akademiné Ushtarake, Akademiné e Rendit Publik Nepunes Gvif WP &
_ I larte/l mesem Kontrat¢ Rune
Shuma 6 a
Scktori | Policis Bashkiake ,.v,u
1
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1148 Shel Sektoritte Policise
149 [Shoter ] Policts Bushkiuke
1% Al IS I Polics Bashhiake

Shuma

| | larte Akademi.Rendi,ushtarake dhe Policie Kontrate Pune
| I mesem Shkolle Policie, Leje drejtimi Kontrate Pune
0 | meseim Kontrate Pune
12

TDHE ADMINISTRIMIT

| larte Universiteti Bujgesor, Fakulteti Bujqesis dhe Mjedisit. Niveli Master Shken{Nepunes Civil
jerjes Sehtor | lurte Universiteti Bujgesor, Fakulteti Bujqesise dhe Mjedisit. Niveli Master ShkefNepunes Civil
Specialis 1 Bujgesise 3 | larte Universiteti Bujgesor, Fakulteti Bujgesise dhe Mjedisit. Niveli Bachelor  [Nepunes Civil
Shuma 5
Sektori i Mjedisit dhe Tokave
165 |Pergjegjés Sektor | | larte Shkenca Eonomike /Juridike/ Universiteti Bujgesor, Inxhinieri Mjedisi. NiyNepunes Civil
167 |Specialist Agronom 2 | larte Universiteti Bujgesor, Fakulteti Bujqesise dhe Mjedisit, Inxhinieri Mjedisi. [Nepunes Civil
Shuma 3

Sektori i Higjenes, Shendetesise dhe Veterinerise

Universiteti Bujqesor, Fakulteti | Teknologjis Ushqimore / Kimis /Shkenca

168 |Pérgjeyés Sektor | | larte te Pergjithshme/Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
171 [lnspektor Veteriner 3 | larte Universiteli Bujqesor, Fakulteti i Mjeksise Veterinare. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Shuma 4
NJESITE ADMINISTRATIVE
Nj.A Peshkopi
Administrator | | larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike ej Niveli Bachelor Kontrate Pune
SpectabistLNdihmes I konomike, Peshkopi |2 | larte Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Nepunes Civil
2 | larte Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Nepunes Civil

Spevialiste [nvahiditeu

i

1Baze

| larte/ mesem

Kontrate Pune

Kontrate Pune

Punonges TN

| larwe

Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, ey Niveli Bachelor

Kontrate Pune

| larte/l mesem

Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative

_Niveli Bachelor

Kontrate Pune

onjes Sherbimesh dhe Mbrojyes Civile |1 | larte/Mesem Kontrate Pune
| | larte/Mesem Kontrate Pune
3 | Baze Kontrate Pune
184 _A.fu._.::c_: | Baze Kontrate Pune
185 |Punetore Rruge | Baze Kontrate Pune .
Shuma i LN o
[ [Nj.A Fush-Cidhen [0y
Administrator | | larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor

jes | Ndihmes I'konomike, Fushe-Cid

| larte/l mesem

Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative

. Niveli Bachelor

es Taksash

| larte/Mesem




o1 San :\:r\}\f\\ 3 Baze Kontrate Pune
Y2 _.Em:__bmuﬁmlii\\\l | Buze Kontrate Pune
M /.:::1,_\ i
H NpARalaeDodes
q‘ i | larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, et Niveli Bachelor Kontrate Pune
[ \fifﬂs_\/ﬂ_\n‘_\? | | Larte/ L mesem [ Shkenca Sociule, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune
! mesh dhie Mbrojyes Civile |1 | larte/ Mesem Kontrate Pune
Shunmi 3
I Nj.A Kastriot
196 | Administrator | | larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune
197 |Specialist | Ndihmes Ekonomike, Kastriot |! | larte/l mesem  |Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune
198 |Punonjes Bujgesie | | larte/Mesem Kontrate Pune
199 |Punonjes Sherbimesh dhe Mbrojtjes Civile |1 | larte/Mesem Kontrate Pune
g Punonjes i Invaliditetit 1 | larte Nepunes Civil
201 |Punonjes Taksash | | larte/Mesem Kontrate Pune
204 |Sanmtare 3 Baze Kontrate Pune
205 |Roje te Shkolla akut’ | Baze Kontrate Pune
2006 |Punctore Rruge | Baze Kontrate Pune
Shuma 11
Nj.A Lure
307 Z.:...::E\\\I\!\\\\l\_‘ | lurte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, et Niveli Bachelor Kontrate Pune
508 [Punonjes | Ndiines ' konomike, Lure | | lurte/l mesem  {Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune
209 | Punonges Sherbimesh dhie Mbrojyes Civile |1 | larte/Mesem 2 Kontrate Pune
511 P 2 Buaze Kontrate Pune
G P ¥ i S
Hl Nj A Luemi
Adinstiaton | | larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune
Punonjes | Ndihines Ekonomike, Luzi | | larte/l mesem | Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune
1S Sherbimesh dhie Mbrojyes Civile {1 | larte/Mesem Kontrate Pune
| | larte/Mesem Kontrate Pune
Punctore Rruge 2 Kontrate Pune
29 7,.::_.._7. 2
7_:_:5 8
_‘ _Ib;w Magqellare
220 |Administrator 1 | larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, et) Niveli Bachelor Kontrate Pune __—.—|
222 {Punonjes | Ndihmes Ekonomike, Magellare|2 | larte/l mesem  |Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Papé > £
773 [Punonjes Sherbimesh dhe Mbrojyes Civile |1 | larte/Mesem Wo:ﬁ%ﬂ«:a
Mirembajtes Objektesh 2 | larte/Mesem Wosﬂc&m\vczm =t
Punonjes Taksave | | larte/Mesem Wo:&‘w.ﬂw Pung =%
i | | larte/Mesem Kontyake Pune - - %:):
R




= ]

jes 1 Invaliditett |

—_—

| larte/Mesem

Kontrate Pune

\rkive | | larte/Mesem Kontrate Pune
J\ (anitdne. o - 0 2 Kontrate Pune
f 2 [Veteriner o sl ! Kontrate Pune
e Shuma 13
H‘ =1 NjA Melan
33 [ Adiministeator | | lurte Shkenca Sociale/ ‘konomike/Juridike, ety Niveli Bachelor Kontrate Pune
530 |Punonges | Ndihimes Bkonot ike, Melan | | larte/l mesem | Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune
735 [Punonjes Sherbimesh dhe Mbrojyes Civile |1 | larte/Mesem Kontrate Pune
236 |[Sanitare | Kontrate Pune
237 [Punonjes Bujgesie | Kontrate Pune
238 |Punetore | Kontrate Pune
240 |Punetore Rruge 2 Kontrate Pune
Shuma 8
Nj.A Muhurr
241 [Administrator | | larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune
Punonjes | Ndihmes konomike, Muhurr {1 | larte/l mesem  |Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune
Punonjes Sherbimesh dhe Mbrojyes Civile |1 | larte/Mesem Kontrate Pune
Punonjes i Laksave | | larte/Mesem Kontrate Pune
es Bujgesie | | lurte/Mesem Kontrate Pune
Sanitare | Kontrate Pune
_Hmwr._hw Riuyy | Kontrate Pune
f 2 M__ﬂ.._._\r_ 7
| [NJ.A Selishie e
m71 \/m_ﬂmm—\_m,ﬂu\ | | larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, et) Niveli Bachelor Kontrate Pune
D3y ies t Ndihunies Ekonomike, Sehishte | | Tarte/l mesem | Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune
7‘;..: _.::::_rjlﬂ_r,_::__rj__ diie Mbrojyes Civile {1 | larte/Mesem Kontrate Pune
fw,/_\ _.\:._‘_w_w_ﬂ_lr”_ ejendjes Civile | | larte/Mesem Kontrate Pune
Punctore Rruge | Kontrate Pune
Shume 5
Nj.A Sllove
253 |Administrator | | larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune
754 [Punonjes | Ndihmes Ekonomike,Sllove | | larte/l mesem  |Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune
755 |Punonjes Sherbimesh dhe Mbrojjes Civile |1 | larte/Mesem Kontrate Pune
256 |Punonjes | | larte/Mesem Kontrate Pune
257 |Sanitare | Kontrate va = ,m/7
058 [Punonjes Tuksush | Kontratg/Rl b mﬁ,v.\
059 |Punctore Rruge | _Aoﬁ_:.w\n..hv::n [ ‘
Shuma 7 ‘_ 7 . m
Nj.A Tomin
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dimstraton

wotnthe,  Tonun

Punonjes Sherbumesh dhe Mbrojtes Civile

ongws 1 nvahidieetit

njes Bujgesic

SR

| larte

Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor

Kontrate Pune

| Larte/l mesem

Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Ni

veli Bachelor

Kontrate Pune

| larte/Mesem

Kontrate Pune

| larte/Mesem

Kontrate Pune

| larte/Mesem

Kontrate Pune

Punonjes Laksash | I larte/Mesem Kontrate Pune
1jes | | larte/Mesem Kontrate Pune
\etrinet | | lurte/Mesem Kontrate Pune
Sanitare 2 Kontrate Pune
Shuma 10
Nj-A Zall-Dardhe
270 |Administrator 1 | larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune
271 |Punonjes | Ndihmes Ekonomike, Zall-Dardl{ | | larte/l mesem | Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune
772 |Punonjes Sherbimesh dhe Mbrojtjes Civile |1 Kontrate Pune
273 [Punonjes Bujgesie | Kontrate Pune
Shuma 4
Nj.A Zall-Rec
274 | Adimnisuaton | [ larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune
)75 | | lurte/l mesem  [Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune

| larte/Mesem

Kontrate Pune

Drejton

Sektori 1 Menaxhimit e Mbetjeve dhe Gjelberimit

|

-

Kontrate Pune

| lare

Shkenca Ekonomike Juridike /Inxhinicrike/ Agronomike Niveli Master Shke

Nepunes Civil

Pergjenes | | larte Shkenca Ekonomike \_:x::zﬁ.._An\>m8:c_:._wn\_:m._(:.c&&.ZZm: Master S|{Nepunes Civil
D¥3  |Specialist 4 | larte Shkenca _.Urc:c::xn\_:x:.::n:rn\\quc:c_:m Kontrate Pune
o84 [Brigadier | | larte/Mesem Shkenca Ekonomike /Inxhinierike/Agronomi Kontrate Pune
298 [Punctore brigada ¢ transportit 14 |Baze Kontrate Pune
370 |Punctore brigada ¢ fsheses 24 Baze Kontrate Pune
Punctor te Brigades se Gjelberimit 20 |Baze Kontrate Pune
Shuma 65
Sektori i Transportit dhe Ndricimit Publik
343 |Pergjegjes | | larte Shkenca Ekonomike /Ingjinieri n_af:_8\7\_o_@:mwm\m_m_ﬁ:oaxa.zm<m: Mas{Nepunes Civil e}
H Specialist 3 I larte Shkenca Ekonomike /Ingjinieri clektrike/Mekanike/Elektronike Nepunes o> & P AN
H_ unetore te Ndricimit 5 Baze _Ao::mﬁ@w_\:m . XY
152 | | larte/Mesem  |Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike KontraggPune] =771
| larte/Mesem | Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike Kontfdéd Pune] = M
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R L1
ﬁ.ﬂ 7 /_Lm,a,\ 5 Baze Kontrate Pune
I 15
-
DREJTORIA E MIREMBAJTIES
35% | Drejtort | | larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike/Agronomike Niveli Master Shk¢Kontrate Pune
Sektori i mirembajtjes s¢ Objekteve
359 | Pergjegjes | | larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike.Niveli Master Shkencor Kontrate Pune
303 |Specialist 4 I larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike Nepunes Civil
Punonjes per mbykqyrjen ¢ rojeve dhe
304 |sanitareve ] | larte/ mesem Kontrate Pune
380 |Roje objektesh Qytet 10 Baze Kontrate Pune
189 |Sanitare Nja Peshkopi 9 Baze Kontrate Pune
305 [Punetore brigade mirembajtje objektesh 10 Baze Kontrate Pune
Shuma 48
Scktori i@ mirembajtjes se Objekteve
300 |Pergjegjes Sektori | | larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike.Niveli Master Shkencer Kontrate Pune
{407 oS I Buaze Kontrate Pune
T_‘:lfn ‘w_,,,l_,:_;._ | Buze Kontrate Pune
#.l.w ﬁ ,m’_m_\:ﬂ,ﬂ_iw‘_;_«,,,,r. N nbuyye rrugesh 15 Buse Kontrate Pune
e 18
ke INSTITUCIONE NE VARESI
T TOENDRA BALNEARE PESHROPI
FETEE il,w,ﬂw_r T | 1L Shkenci Politike/EKo ike/Administrative/Juridike ¢tj. Niveli Master Shkencor |Kontrata Pune
\IU,\/_iﬂml;l, | 1 Larte Shikenca Lkonomike. Niveli Master Shkencor Kontrata Pune
pres | | Lare Iakulteti | Shkencave Mjckesise Kontrata Pune
| | Larte Shkenca konomike. Niveli Master /Bachelor Kontrata Pune
| | Larte Infermieri Niveli Master/Bachelor Kontrata Pune
4 | Larte Infermieri Niveli Bachelor Kontrata Pune
Intermier Balte | | Larte Infermieri Niveli Bachelor Kontrata Pune
Muagazinier/c | | Larte/Mesem Kontrata Pune
Punonjese Bale | Mesem/Baze Kontrata Punc
4 Mesem/Baze Kontrata Pune .~
| Mesen/Baze Kontrata Pup€ \~™
| Mesem/Baze Kontrata Ns,&,m,
| Mesem/Baze _Ac::m:m\ Pune <y
| Mesen/Baze ) _ACEEE_ ..MW\::Q ! ., 2 :
wongs st | Mueseim/Baze _AO::.m?r —ut,:a 4 \
D




446 2 Mesem/Baze Kontrata Pune
447 | Mesem/Baze Kontrata Pune
450 nbajles 3 Mesem/Baze Kontrata Pune
455 |Sunitare 5 Baze Kontrata Pune
458 [Roj 3 Baze Kontrata Pune
Shuma 35
QENDRA KULTURORE
159 |Drejtori | Qendrés Kultarore | | larte Shkenca Sociale, Akademia Arteve. Niveli Master Shkencor Kontrate Pune
400 | Pérgjeg)ds Binance | Larte Shkenca Ekonomike, Finance. Niveli Master Shkencor Kontrate Pune
401 | Magaziiere | | larte/l mesem  [Shkenca I'konomike/E mesme Protesionale Kontrate Pune
\ktot | | larte Akademia ¢ Arteve, Liceu Artistik Kontrate Pune
13ibloteke | | larie Shkenca Sociale. Niveli Master Shkencor Kontrate Pune
Biblotehare 3 | larte/1 mesenn Akademia ¢ Arteve/Liceu Artistik Kontrate Pune
BT | | lurte/l mesem | B pa specitikuar Kontrate Pune
5 [ larte/l mesem  |Liceu Artistik Kontrate Pune
| | Larte/l mesem Akademia ¢ Arteve/Liceu Artistik Kontrate Pune
| | larte/t mesem Akademia e Arteve/Liceu Artistik Kontrate Pune
175 | | larte Akademia ¢ Arteve/Liceu Artistik Kontrate Pune
E [nstrumentist Frymor | larte/i mesem | Akademia e Arteve/Liceu Artistik Kontrate Pune
477 [Sanitare | Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
Roje | Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
Pergjegjese Muzeu | | larte Shkenca Sociale/Gjeografi/Histori/Turizem. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
Ciceron Muzeu Peshkopi | | larte Shkenca Sociale/Gjeografi/Histori/Turizem. Niveli Master Kontrate Pune
Roje Muzeu | Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
Sanitare muze | Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
Koreogral | Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
Shuma 25
Klubi Shume sportesh "Korabi'"
484 [Sekretar Klubi | | larte Shkenca Sociale/Akademia e Sporteve. Niveli Master Shkencor Kontrate Pune
485 [Pergjeyyes inanee I ubin Shumesportesh |1 | larte Shkenca Ekonomike. Niveli Master Shkencor Kontrate Pune
486 | Tramer Volepboll | | larte/Mesem Akademia e Sporteve Kontrate Pune
187 |Roje | Baze I pa specifikuar Kontrate Pune
188 | Magaznner | Nlubit J:::_rj_::,_rj__ "Koraly 1 1Baze L pa v._ur.r._:_»:..: Kontrate Pune
189 ..J_;.,._,:_L I Klubit shumesportesh | | larte/Mesem I pa specifikuar Kontrate Pune
f‘;‘o\ ; i | Baze I pu specitikuar Kontrate Pune
7
JNEC LABE S
91 [Sekretar Kubs | | larte Shkenca Sociale/Akademia ¢ Sporteve. Niveli Master Wo::.&a&@amm
2 Pergjegges Linanee | Nw(\ I
193 IShoter 1 Klubit Futbolln | Baze I pa specitikuar _Ao_?ngm Pune:
4 3




m Specia | I larte Shkenca Sociale/Akademia e Sporteve. Kontrate Pune
jjes/ Magazinier | Klubit Futbollit | | larte/Mesem I pa specifikuar Kontrate Pune
Punetor 2 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
Shuma 7
FONDE TE DELEGUARA
Drejtoria ¢ MZSH-se
498 |Drejlori MNZSH | Larté Arsim Policor, Ushtarak, Juridik ose Inxhinieri. Grada Ushtarake Nénkomisar
518 [Punonjés Zjarlikseve 20 Mesém E pa specifikuar Inspektor
Shuma 21
Sektori | Gjendjes Civile
S19 |Pérgjegjés Sekior | | larte/Mesem Shkenca Ekonomike/ Juridike/ Niveli Bachelor, Master Kontrate Pune
520 [Speciulist Peshkopi | | larte/Mesem Shkenca Ekonomike/ Juridike/ Niveli Bachelor Kontrate Pune
S32 - [Specialist Njesi Ad istrative 12 | lurte/Mesem Shkenca Ekonomike/Juridike/ Niveli Bachelor Kontrate Pune
Shu 14

Schtori 1 Qendrés Kombétare 1¢ Biznesit

533 |Pére r.\_r/ /r.\r_\,ﬂ.‘_ C_/ﬂ. | | larte Shkenca Ekonomike/ Juridike/ Niveli Bachelor ose Master Kontrate Pune

(534 [Specialist QN | | larte Shkenca Lkonomike/ Juridike/ Niveli Bachelor Kontrate Pune

) e ———

; 2

H, TSektort 1 Administrimit € 4 jrave

1555 TR _ | larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti Bujgesise dhe Mijedisit. Niveli Master ShkefNepunes Civil

_f/\f‘ WL 2 | lare Fakulteti 1 Inxhinerise se Mjedisit. Niveli Bachelor Nepunes Civil

P | Kontrate Pune
4

Drejtoria e Pyjeve
539 |Drejtori 1 | larte Universiteti Bujgesor, Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli Master Shkencoi|Kontrate Pune

Sektori 1 Pyjeve dhe Kullotave

540 |Pérgjeg)es Sektori 1 | larte Universiteti Bujgesor, Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli Master Shkencol Nepunes Civil
544 {Specialist Pyjesh 4 | larte Universiteti Bujgesor, Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Shuma 5
Sektori | Struktures Kontrolluese/Inspektuese
(545 |Péryjegjés i Struktures Kontrolluese __ZF.Z__ | larte Universiteti Bujgesor, Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli Master Shkencoi| Kontrate Pune
559 |1 ¢s Pyjesh 14 | larte/Mesem Universiteti Bujgesor, Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli Bachelor Kontrate Pune
Shuma 15

Kopshtinr.l

I larte Mosucsi /Cikel iUleyShkenca Shogerore/Niveli Master Shkencor/5 vite pun{Kontrata Pyrep &

S00 Drejtoreshe

SO0 ‘+_:,_:_,.,:,_7. o o | larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor _Ao::mﬁm\mcym
_+/_,_u,_\:‘__m_ws 0 | lurte/Mesem —Ao::m«ﬁvc:mw.;.-.‘._,.“;{w

Buze Deshmi Kualitikimi _Ao::%mo_u::m W

|Baze _Ao::&w.m_u::m
o . : Ay

t/::_::h_c

T
| }
4




10 Baze

Kontrata Pune

Shuma 55

Kopshti nr.2
a.ﬁ Drejtoreshe | | larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Master Shkencor Kontrata Pune
637 |Edukatore 22 | larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca mroﬁ_oqoqm\zzm: Bachelor Kontrata Pune
041 |Kuzhiniere 4 Baze Deshmi Kualifikimi Kontrata Pune
650 |Sanitare Y Baze Kontrata Pune
053 |Pjatalarese 3 Baze Kontrata Pune

Shuma 39

DREJTORIA EARS MIT DHE KOPSHTEVE
0S4 |Drejtort per Arsin rashkollor | I larte Shkenca Juridike/Shogerore/Mesuesi.Niveli Master Shkencor/5 vite pune__{Kontrate Pune

CRJOSC & f crdheve

KNuzhinere

Nd Kuzhumere

| lare

Shkenca Sociale/ Komunikimi, €. Niveli Master Shkencor

Kontrate Pune

| larte/l Mesem

Shkenca Sociale. Niveli Bachelor

Kontrate Pune

Baze

Kurse kualitikuese per Kuzhine

Kontrate Pune

L—

Baze

Kurse kualitikuese per Kuzhine

Kontrate Pune

Baze

I pu specitikuar

Kontrate Pune

1Baze

I pu specitikuar

Kontrate Pune

Shkolla "Said Najdeni”

006 [ Samitare 7 Baze Kontrata Pune
099 |Roje 3 Baze Kontrata Pune
Shuma 10
Shkolla ""Selim Alliu"
701 |Edukatore 2 | Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
707 |Sanitare 6 Baze Kontrata Pune
709  |Roje 2 Baze Kontrata Pune
Shuma 10
Shkolla "Demir Gashi"
710 (Ldukatore | | Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
716 |Sa 0 Baze Kontrata Pune
719 {Rope 3 Baze Kontrata Pune
Shuma 10

J__\7|:|:... “letan Hajrallag"

r,r_r;

Mesuesi /Cikel iUleuShkenca Shogerore/Niveli Bachelor

PP sl i)
Kontrata v&&Yﬁ M

_Ao::.&&.ﬁsmn

KontrataoPune, -
i

131
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Shkolla "Myslim Shehu"

727 |LEdukatore | | Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca m:osoqoqo\zznz Bachelor Kontrata Pune
730 |Sanitare 3 Baze Kontrata Pune
731 |Roje | Baze Kontrata Pune
Shuma &
Edukatore prane Shkollave ne Njesisne Administrative Magellar
732 [Roje | Baze Kontrata Pune
T I-dukatore : 19 |1 Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
Shuma 20
Ldukatore prane Shkollave ne Njesine Administrative Melan
I dukatore I | Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
Shuma 11

Ldukatore prane Shkollave ne Njesine Administrative Tomin

3 | Larte Mesuesi /Cikel iUlevShkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune

2 Buaze Kontrata Pune

15

L dukatore prane Shkollaye ne Njesine Administrative Kastriot

L dukatore el e 12 | Lare Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
[Shuma 12
: Edukatore prane Shkollayve ne Njesisne Administrative Muhur
I dukatore T 3 | Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
Shuma -
Edukatore prane Shkollave ne Njesine Administrative Arras
798 |Edukatore 4 | Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor . Kontrata Pune
Shuma 4
Edukatore prane shkollave ne Njesine Administrative Selishte
799 |Edukatore | I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
Shuma 1
Edukatore prane Shkollave ne Njesine Administrative Fush-Cidhen
%03 |bdukatore 4 | Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
Shuma . |4
Edukatore prane Shkollave ne Njesine Administrative Kala ¢ Dodes
800 |Ldukutore 3 | Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
Shuma L)
oo Ldukatore prane Shkollave ne Njesine Administrative Sllove ] -”////
0v | dukatore 3 | Larte Mesuesi /Cikel iUleUShkenca Shoc crore/Niveli Bachelor Kontrat =N
oy [lchatre _ 5 b~ 170

3 \ A.wu . “ i

Lve ne \jesine Administrative Luzm

[ duhatore prane Shikol

)

,. —
,,ff i T dukatore ‘ } I Larte Mesuesi /Cikel iUlevShkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kont
|

Sn— == I -—
- —

! /um_ ,L M_‘_.p‘_ 3 3




Edukatore prane Shkollave ne Njesine

Administrative Lure

$13  [Edukatore | | Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
Shuma 1
Edukatore prane Shkollave ne Njesine Administrative Zall Dardhe
814 |Edukatore | | Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
Shuma 1
SEKRETAR SHKOLLE
$15 |Sekretar shkolle/Seit Najdeni | | larte /Mesem Kontrata Pune
$160 |Sekretar shkolle/Kastriot | | lurte /Mesem Kontrata Pune
$17 |Sekretar shkolle/ Magellare | E..F. /Mesem Kontrata Pune
Shuma 3
~[QENDRA KULTURORE E FEMUEVE
18 [Dicjor | | Larte Mesuesi /Cikel iUleUShkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
1819 [Pergicgies  Sch b Spurleve | | Larte Mesuesi /Cikel iUler/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
rmm.!‘» Perpgogies 1 ek 1 Shbeniees | | Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca m:cf_ﬁc?,\zmé: Bachelor Kontrata Pune
s _ | Larte Mosuesi /Cikel iUleyShkenca Ekonomike/ Shog/Niveli Bachelor Kontrata Pune
| Larte Mosuesi /Cikel iUlevShkenca Ekonomike/ Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
| Larte Mosuesi /Cikel iUleyShkenca Ekonomike/ Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
Baze Kontrata Pune
004 | Punonjes Sezonal 80 Baze Kontrata Pune

Shuma

30

Save the children

|

Pérgjegjés i Sektorit & Burimeve Njerézore

Malbor:

Lala

RYETARI | BASHKISE




